



АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.08.2022 № 641-р

О внесении изменений в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 17.01.2013 № 3-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск»:

1. Внести в распоряжение администрации города Южно-Сахалинска от 17.01.2013 № 3-р «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах и референдумах на территории городского округа «Город Южно-Сахалинск» следующие изменения:

- в избирательном участке № 284 в столбце 5 цифры «797-700» заменить цифрами «796-476»;
- в избирательном участке № 286 в столбце 5 цифры «556-120» заменить цифрами «89841390015, 39-00-15»;
- в избирательном участке № 288 в столбце 5 цифры «89841390154, 390-154» заменить цифрами «89841390016, 39-00-16»;
- в избирательном участке № 289 в столбце 5 цифры «779-805, 727-481» заменить цифрами «727-481»;
- в избирательном участке № 291 в столбце 5 цифры «89841390223, 390-223» заменить цифрами «89841390018, 39-00-18»;
- в избирательном участке № 292 в столбце 5 цифры «89147560164, 260-164» заменить цифрами «89841390019, 39-00-19»;
- в избирательном участке № 293 в столбце 5 цифры «431-148» заменить цифрами «728485»;
- в избирательном участке № 294 в столбце 5 цифры «89841390260, 390-260» заменить цифрами «89841390023, 39-00-23»;

- в избирательном участке № 295 в столбце 5 цифры «771-069» заменить цифрами «771-069, 772-965»;
- в избирательном участке № 297 в столбце 5 цифры «89147560177, 260-177» заменить цифрами «89841390034, 39-00-34»;
- в избирательном участке № 298 в столбце 5 цифры «723-480» заменить цифрами «89841390035, 39-00-35»;
- в избирательном участке № 299 в столбце 5 цифры «89841390323, 390-323» заменить цифрами «89841390038, 39-00-38»;
- в избирательном участке № 300 в столбце 5 цифры «425-327» заменить цифрами «240-289»;
- в избирательном участке № 301 в столбце 5 цифры «714-507» заменить цифрами «713-284»;
- в избирательном участке № 302 в столбце 5 цифры «89841390343, 390-343» заменить цифрами «89841390081, 39-00-81»;
- в избирательном участке № 305 в столбце 5 цифры «89841390326, 390-326» заменить цифрами «89147550785, 25-07-85»;
- в избирательном участке № 306 в столбце 5 цифры «498-379» заменить цифрами «89147550788, 25-07-88»;
- в избирательном участке № 307 в столбце 5 цифры «727-705, 425-222» заменить цифрами «727-705»;
- в избирательном участке № 310 в столбце 5 цифры «89147550720» заменить цифрами «89147550792, 25-07-92»;
- в избирательном участке № 312 в столбце 5 цифры «89140834362» заменить цифрами «879147550833, 25-08-33»;
- в избирательном участке № 316 в столбце 5 цифры «89841390351, 390-351» заменить цифрами «89147550948, 25-09-48»;
- в избирательном участке № 322 в столбце 5 цифры «89841390352, 390-352» заменить цифрами «89147550958, 25-09-58»;
- в избирательном участке № 323 в столбце 5 цифры «462-231» заменить цифрами «89147550966, 25-09-66»;
- в избирательном участке № 325 в столбце 5 цифры «220-486» заменить цифрами «89147550968, 25-09-68»;
- в избирательном участке № 326 в столбце 5 цифры «230-206, 230-205» заменить цифрами «230-206, 230-204»;
- в избирательном участке № 327 в столбце 5 цифры «750-722» заменить цифрами «236-387, 236-367»;
- в избирательном участке № 329 в столбце 5 цифры «510-468» заменить цифрами «89147550971, 25-09-71»;
- в избирательном участке № 330 в столбце 5 цифры «89841390359, 390-359» заменить цифрами «89147550974, 25-09-74»;
- в избирательном участке № 331 в столбце 5 цифры «89841390360, 390-360» заменить цифрами «89147551054, 25-10-54»;
- в избирательном участке № 332 в столбце 5 цифры «89841390381, 390-381» заменить цифрами «89147551057, 25-10-57»;
- в избирательном участке № 334 в столбце 5 цифры «734-695» заменить цифрами «89147551069, 25-10-69»;

- в избирательном участке № 336 в столбце 5 цифры «89841390383, 390-383» заменить цифрами «89147551071, 25-10-71»;
- в избирательном участке № 337 в столбце 5 цифры «89147561866, 261-866» заменить цифрами «750-788»;
- в избирательном участке № 339 в столбце 5 цифры «438-241» заменить цифрами «89147551081, 25-10-81»;
- в избирательном участке № 340 в столбце 5 цифры «700-731» заменить цифрами «89147551087, 25-10-87»;
- в избирательном участке № 342 в столбце 5 цифры «795-141» заменить цифрами «89147551091, 25-10-91»;
- в избирательном участке № 343 в столбце 5 цифры «89841390415, 390-415» заменить цифрами «89147551093, 25-10-93»;
- в избирательном участке № 345 в столбце 5 цифры «796-923» заменить цифрами «796-623»;
- в избирательном участке № 351 в столбце 5 цифры «750-653» заменить цифрами «511-241»;
- в избирательном участке № 360 в столбце 5 цифры «722-747» заменить цифрами «89147551158, 25-11-58»;
- в избирательном участке № 370 в столбце 5 цифры «89841390416, 390-416» заменить цифрами «89147551167, 25-11-67»;
- в избирательном участке № 382 в столбце 5 цифры «89841390420, 390-420» заменить цифрами «89147551189, 25-11-89»;
- в избирательном участке № 383 в столбце 5 цифры «300-274» заменить цифрами «89147551193, 25-11-93».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения распоряжения возложить на директора Департамента внутренней политики аппарата администрации города Южно-Сахалинска (Хлудин Р.А.).

Мэр города



С.А.Надсадин